

Daniel Thiemer Sørensen
 9300 Sæby

Faktura 77-3614855

 Bogføringsdato . . . 27-09-2021
 Rute ÅRS
 Sælger LAGER/ABNA
 Betalingsbetingelse .Kun mod Kontant
 Betales inden 27-09-21 51006-1

 Kundenr. . . . 98-33581901
 Deres ref. Leveres inden kl 0900
 Ekstern bilagsnr.: .

 Side 1
 Økologikontrolmyndighed: DK-ØKO-100

Leveringsadresse

Daniel Thiemer Sørensen, Nellemanmannsvej 48, 9300 Sæby

Nummer	Beskrivelse	Mærke	Antal	Enhed	Salgspris	Beløb
Frisk-/Skaffevarer						
62105	Gulvklud Vaflet 50x50 cm	MULTI	3	5 STK	14,00	42,00 *
40599	Rugbrød BG Classic 27-Skiver	BAGERGÅ	7	1450 G	22,69	20 158,82
40599	Rugbrød BG Classic 27-Skiver	BAGERGÅ	16	1450 G	21,20	20 339,20
300294	Fuldkornrugbrød g/f	DR SCHÄR	1	250 G	30,50	30,50 *
205794	Tilbudssavis Oktober	DIVERSE	1	1 STK		*
Tørvarer						
265498	Viskestykke Blåtern 50x100 cm	MULTI	3	10 STK	110,42	20 331,27
20459	Klud AltMulig Blå	MULTI	2	20 STK	48,79	20 97,58 D
238390	Mejeriforklæde Sort 100x70	KENTAUR	3	1 STK	99,00	297,00 * D
95181	Affaldssæk Sort 45my 70x110 cm	MULTI	1	20x10 STK	280,00	280,00 * D
141764	Håndopvask Manuel	IDUNA	2	12x1 LTR	158,40	20 316,80 D
114332	Opvaskebørste Plast Hvid 4299	MULTI	3	1 STK	12,40	20 37,20 D
59248	Skuresvamp Rengøring Grøn	MULTI	2	5 STK	26,54	20 53,07 D
221521	Bordsalt Fint m/Jod	JOZO	1	24x125 G	120,00	20 120,00
131748	Maldon Havsalt/Flagesalt	MALDON	1	250 G	31,46	20 31,46
218465	Krydderi Peber Sort Stødt	SANTA M	2	38 G	17,55	20 35,10
268937	Krydderi Peber Sort Stødt	SANTA M	1	350 G	84,96	20 84,96
276213	Toilettrens 65 Stærk Sur Rød	PRIME S	4	750 ML	12,84	20 51,36 D
307085	Toiletpapir 3-L 27,5 m Hvid	MULTI	3	32x27,5 M	139,20	20 417,60
38260	Cremesæbe Natur Svanemærket	IDUNA	7	6x50 CL	160,80	20 1.125,60 D
230468	Pålægschokolade Mørk 2x30-Stk	G&J	2	2x108 G	34,20	20 68,40
230469	Pålægschokolade Lys 2x30-Stk	G&J	2	2x108 G	34,20	20 68,40
42542	Jordbærmarmelade	RYNKEBY	2	4.7 KG	160,20	20 320,40
237549	Cornflakes Original	AXANA	2	5 KG	116,40	20 232,80
237188	Havregryn Finvalset	MUNKE	7	1 KG	16,40	20 114,80
23644	Sukker	DANSUKK	2	2 KG	16,91	20 33,81
77849	Ristede Løg	BÄHNCKE	3	500 G	34,46	20 103,37
21327	Makrel i Tomat	DRONNIN	6	850 G	143,80	20 862,80
Overført						5.654,30

Daniel Thiemer Sørensen
9300 Sæby

Faktura 77-3614855

Bogføringsdato . . . 27-09-2021
Rute ÅRS
Sælger LAGER/ABNA
Betalingsbetingelse .Kun mod Kontant
Betalen inden 27-09-21 51006-1
Side 2
Økologikontrolmyndighed: DK-ØKO-100

Kundenr.. . . 98-33581901
Deres ref. Leveres inden kl 0900
Ekstern bilagsnr.: .

Leveringsadresse

Daniel Thiemer Sørensen, Nellemanmannsvej 48, 9300 Sæby

Nummer	Beskrivelse	Mærke	Antal	Enhed	Salgspris	Beløb
	Overført					5.654,30
322809	Småkager Blandet	BAKKEGÅ	15	500 G	17,98 20	269,64
85198	Thebreve Frugt Variat 4-Slags	PICKWICK	5	20 BREVE	18,62 20	93,08
85124	Kaffe Karat Prof Plantage	KARAT K	20	500 G	35,60 20	712,00
130545	Chokoladedrik CocoaFantasy UTZ	DOUWE E	3	1 KG	71,26 20	213,79
263391	Appelsinjuice Professionel	RYNKEBY	3	12x1 LTR	127,20 20	381,60
206131	Banan Gul Øko	GRØNT	50	STK	2,53 20	126,40 *
	Land: EC, Klasse 1					
		Kølevarer				
265727	Skiveost Gouda 20 g	FLANDER	2	1 KG	69,12 20	138,24
64318	Minimælk Danmælk 0,4%	DANMÆLK	65	1 LTR	10,25	666,25 *
278051	Helæg Køl Buræg 98%	DANÆG	17	1 LTR	26,00 20	442,00
171429	Mozzarella Revet 40+ 1 kg	ARLA PRO	2	1 KG	45,80 20	91,60
50465	Piskefløde Arla Pro 38%	ARLA PRO	2	1 LTR	38,40 20	76,80
209585	Kærgården 72%	KÆRGÅRD	3	2 KG	129,40 20	388,20
216504	Hamburgerryg Skiver	TULIP	3	500 G	55,40 20	166,20
216510	Rullepølse Skiver	TULIP	3	500 G	98,50	295,50 *
224916	Oksespegepølse 50-Skiver	DELITAST	2	500 G	47,94 20	95,87
0896	Leverpostej Bagt Premium	TULIP	10	1 KG	40,00 20	400,00
93976	Mayonnaise 80%	K-SALAT	4	1 KG	50,60 20	202,40
5456	Remoulade	K-SALAT	4	1 KG	35,20 20	140,80
271043	Vegetarpålæg Blandet Peberfrug	DGS	7	80 G	11,80 20	82,60
265132	Bønnepostej g/f Øko	HANEGAL	7	200 G	16,00 20	112,00
	Overført					10.749,27

Daniel Thiemer Sørensen
 9300 Sæby

Faktura 77-3614855

 Bogføringsdato . . . 27-09-2021
 Rute ÅRS
 Sælger LAGER/ABNA
 Betalingsbetingelse .Kun mod Kontant
 Betales inden 27-09-21 51006-1

 Kundenr.. . . 98-33581901
 Deres ref. Leveres inden kl 0900
 Ekstern bilagsnr.: .

 Side. 3
 Økologikontrolmyndighed: DK-ØKO-100

Leveringsadresse

Daniel Thiemer Sørensen, Nellemanmannsvej 48, 9300 Sæby

Nummer	Beskrivelse	Mærke	Antal	Enhed	Salgspris	Beløb
	Overført					10.749,27
		Frisk Frugt				
218432	Agurk u/film Land: NL, Klasse 1	GRØNT	28	STK	5,44	152,32 *
218441	Tomat 57/67 mm Land: NL, Klasse 1	GRØNT	5	PS	22,28	111,40 *
206863	Løg 60/80 -2 kg Land: DK, Klasse 1	GRØNT	3	PS	13,50	40,50 *
206987	Ananas stor Land: CR, Klasse 1	GRØNT	15	STK	13,42 20	201,36 *
206966	Kiwifrugt Land: IT, Klasse 1	GRØNT	50	STK	2,86 20	143,20 *
206948	Pære Clara friis Land: DK	GRØNT	50	STK	1,57 20	78,40 *
227259	Æble Aroma DK Land: DK	GRØNT	2	KRT	64,15	128,30 *
206953	Melon Honning Land: ES, Klasse 1	GRØNT	15	STK	10,53 20	157,92 *
		Frostvarer				
16883	Rundstykke Blandet f/b	SCHULST	6	99x70 G	250,20 20	1.501,20
255493	Flerkornsrundstykke g/f	SCHULST	1	36x60 G	272,60 20	272,60
279338	Isterninger Premium 28 ml	CUBERS	30	2 KG	19,80 20	594,00

Daniel Thiemer Sørensen
9300 Sæby

Kundenr. 98-33581901
Deres ref. Leveres inden kl 0900
Ekstern bilagsnr.:

Leveringsadresse

Daniel Thiemer Sørensen, Nellemanmannsvej 48, 9300 Sæby

Faktura 77-3614855

Bogføringsdato. 27-09-2021
Rute ÅRS
Sælger LAGER/ABNA
Betalingsbetingelse .Kun mod Kontant
Betaltes inden. 27-09-21 51006-1
Side. 4
Økologikontrolmyndighed: DK-ØKO-100

Nummer	Beskrivelse	Mærke	Antal	Enhed	Salgspris	Beløb
--------	-------------	-------	-------	-------	-----------	-------

Skriftlig erklæring på de D-mærkede varelinier kan hentes på: <http://foodinfo.cater.dk/doc/<indsæt varenr>.pdf> '- eks.
<http://foodinfo.cater.dk/doc/28515.pdf>

Kunde Moms nr. 1

Ved betaling - benyt nedenstående

+71< 000077361485509 +83298405<

I alt DKK 14.130,47
25% moms 3.532,62
I alt DKK inkl. moms 17.663,09

AB Catering Aalborg A/S

Kystvejen 80 - 9400 Nørresundby - Tlf. 96 32 41 00 - Fax 96 32 41 04 - info@abaa.dk - abcatering.dk
CVR-nr. 11 28 34 03 - Handelsbanken 0896-0001007764